Joannis Waeffelaert , presbiteri. 
5. Obitus fratris Nycholai Pannis, dyaconi, et parentum suorum.  
6. ®dnua npo&totorum .  ix Lectiones. 

7 .  Obitus Wilhelmi de Frigidomonte , et Helwigis , ejus uxoris · 
- Nycholai Merte , presbiteri. - Henrici Waelweyns ,  presbi
teri . - Hem El izabeth de Bost , beghine Mechliniensis , et Mar
garete, sue so1·oris ,  ac domini Arnoldi de Bost , presbiteri, fratris 
earum. 

8. Item domicelle Katherine Van Pyssotle. 
9. Obitus Reyneri Suprapontem , et Elyzabeth , ejus filie. -

Franconis Tolluus , cum uxore sua , et Margareta socru sua. -
Johannis Voghel , presbiteri. - Johannis de Brande , p resbiteri. 
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• 1. · "  

- Domicelle Margarete Bried.e1!S , cum, parentibus suis. - Ma
gistri Arnoldi de Aldenardo- , doctoris decretorum , et officialis 
Cameracensis . . - Fralris Gherar.di. de Thymo, d.e Baertwyck , 
presbiteri . 

m. Ohitus fratris Arnoldi Rapart , presl'literi. 
{ i .  Ohitus domini Framonis d.e F"rigidomonte , fu.ndatoris , el 

primi p.reposüi noslri cenol>ii , el primi  prioris , neenon et om
nium fratrum qui ex eodem cenobio de hoc seculo migraverunt. -
Item Bartho-lomei TSeraernts , senioris. - Item fra tris Costin 
dicli Paeps. de· Herenlhals , donali.i. Item parenlum fralris Oli
ved de Berct. - Item domini Gerardi de Zeelmakers , presbiteri , 
et Christine Pelgryms , ejus anci lle. - Item parentum fratris Cor
nel i i  de Platea. - Item domini Nycholai Van den Heet velde . 
mi lit is , et domine Beatricis Van Musenen , sue eonj ugis. - ltem 
domini Adriani de Borsellen , militis , domini de Brugdam. -
Item Arnolc.li Callenberch , el Katherine Van den Leemputte. 

Pytantia ear par te domini Gèrardi Zeelmakers , èt Christine , ejus 
ancille. 

Pytantia cum assatis ex parte ArnoUi Callenberch. 
15 . .fflatgarde , uirninis et mndl)tÎ5. ix lectiones. 
Obitus fratis Gerardi Helmon t. - Ohitus fratris Nicolai 

Moonen, dispensatoris hujus  do mus, el rectoris monialium Ven lome. 
f 4. Obitus fralris Johann is de Balen , professi in Emsleyn , 

quondam ibidem prioris , et postea prioris superioris nosl.r i  
ordin is. - Fratris Rumoldi Van den Eynde , presbiteri , quondam 
supprioris. hujus  domus , et jubi larii , U Julij { 684. 

m. Jlliuisio apostolornm, ix lectiones. 
t 6. Fratris Godefridi Bockzholl • prioris quondam in Frens

weghen , '.1676-. 
-1 7. Obitus fratris Gerardi Rosa, diaconi. - Amplis�imi domini 

J oannis Baptiste Janssens , prioris hu jus domus ; et jubi larii , 
i 7  Jul ij 1 748.